Skins

(a) Et pro Roba ad opus Reginas quater
xx 1 & vj s & viij d, Et in conduftu ejuf-
dern Robee xx s, Et in Galea Regis & zona
xvjl & vj s & viijd. Mag. Rot. 5. H. 2.
Rot. 1. a. Lundonia.

(b) Et in Liberatione iij Navium de
Shorham, quae abierunt in Saxoniam cum
filia Regis, xiiij 1 ; per breve Regis. Mag.
Rot. 13. H. 2. Rot. 3. b. Suthfcxa.

(c) Et in liberatione Archiepifcopi de
Norweia, Lix 1 & x s de xvij feptimanis,
per breve Regis, Et Wigano Clerico j mar-
cam. Mag. Rot. 28. H. 2. Rot. 6. b. tit.
Abbatia S. AEdmundi.

(d) Et ipfi Ricardo [de Limefia] xl mar-
cse, per breve Regis, ad eundum in fervitio
fuo ad Conftantinopolin. Mag. Rot. 31. H.
2. Ret. 14. b. Hantona.

(e) Et pro Gladijs Regis furbandis, &
pro auro ad eofdem adornandos, xxvj s &
ij d, per breve Regis. Et ad Puntos &
Heltos eorundem gladiorum, xl s in argen-
to Bl., per breve Regis. Et in Soltis, per
breve Regis, pro Roba Regis filij Regis &
Reginae fuse, in Coronatione eorum apud

Wintoniam, quater xx & viij 1 & x s &
iiij d, per breve Regis, & per teftimonium
iEdwardi- Blundi. Et item pro Roba ltegis
filij Regis ad equitandum, & pro tribus pan-
nis fericis, viij 1 & viij s, per breve Regis,
& per ./Edwardum Blundum. Mag. Rot.
18. H. 2. Rot. 10. b. Lund. & Midi.

(f) Et Ailwardo Camerario xx 1 ad e-
mendam Robam Regis filij Regis in Nun-
dinis Wintonias, per breve Regis ; Et pro
j Summario, & coffris, & j Tapeto, k pro
ij Urceolis, & j pixide, & duobus candela-
bris, & ij pelvibus,&j thuribulo, k j '1 ex-
to, & his omnibus argenteis ad obfequium
Capellas Reginae filias Regis Francis ; Et
pro j palefrido ad opus Willel mi Clerici e-
jufdem Reginas ; xiiij] & xvij s, per breve
Regis. Mag. Rot. 18. H. 2. Rot. 6. b. tit.
Civitas Wintoniae.

Et Ofberto Clerico de Camera & Came-

rarijs Regis CCI ad portanduin cum Reçe
quando redijt ab Hibernia, per breve Regis;
Et in Corredio Regis filij Regis de tribus
diebus ante Coronationem i'uam xijl h xj s
& vd, per breve Regis; Et item in Cor-
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Skins of Mountain-Cats, for red fcarlet and green, for Boots, Spices,
Eleftuaries, Silks, and other Things fg) : the Sheriff of Devon/hire,
for Materials to cover the King's Houfes at Winchejler, and for carry¬
ing them by Sea to Hamton (h) : the Cuftos of the Abbey of Hyde,
for the Corrody of Geoffrey the Harper (z) : the Sheriffs of London,
for Cloaths and Conveniencies for the King's Sifter who was married
to David Son of Oè'n (k): the Fermer of Windjor, for Wine, Perry,
and Sider (/) : the Sheriff of Hantffire, for the Subfiftenee of the
King's Horfes which were lately brought by the Treafurer from be¬
yond-Sea {ni) : the Sheriffs of London, for divers Garments and U-
tenfils mentioned hereunder (n) : the Sheriffs of London, for ten thou-
fand Crown-nails to be ufed about the King's Chapell at Winchejler
(0) : the Fermour of the City of Winchejler, for Hangings for the
King's Chamber, and Entertainment for the Ambafiadours of the
King of Sicily [p), and Robes for the King of France's Daughter
redio ejus in ipfa Coronatione, Lv 1 &xjs
& ij d. Ibid. Rot. 6. b. tit. Epifcopatus
Wintonree.